
 
 

VALSTYBINIO KERNAVĖS KULTŪRINIO REZERVATO DIREKCIJA 
Įm. kodas 190757417, Kerniaus 4a, LT-19172 Kernavė, Širvintų raj., tel. (8 382) 47371,47385, faksas (8 382) 47391 

  

 

2020 M II KETVIRČIO 
FINASINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
2020 m. liepos 31 d. 

 
BENDROJI DALIS 

 
Valstybinio Kernavės kultūrinio rezervato direkcijos bendrieji duomenys apie įstaigą ir 

apskaitos politiką ir apskaitiniai įverčiai per ataskaitinį laikotarpį nesikeitė.  
Bendroji informacija apie Kernavės kultūrinio rezervato direkcijos veiklą pateikta 2019 

metų metinių finansinių ataskaitų rinkinyje. 
 

 
 PASTABOS 
 
 Valstybinio Kernavės kultūrinio rezervato direkcijoje per ataskaitinį laikotarpį esminių 
klaidų taisymo, neapibrėžtųjų įsipareigojimų ar neapibrėžtojo turto pokyčių, sprendimų dėl teisinių  
ginčų, ar kitų reikšmingų įvykių nebuvo.  

Palyginus su praėjusiu laikotarpiu, ženkliai mažiau gavome pajamų,  kadangi atsižvelgiant į 
Vyriausybės  2020-03-14 nutarimą Nr. 207 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje 
paskelbimo“,  buvo uždarytas muziejaus lankymas -  nuo kovo 16 d. iki   gegužės 1 d. ir dėl 
ekstremalios situacijos koronovirusinės infekcijos prevencijos  Kernavėje nuo birželio 5 d. iki 
birželio 21 d. negavome lėšų už muziejaus lankymą ir edukacijas.  
 
 
. 
 
  
 
 
 
                  
   
 Direktorius                                                                                              Ramojus Kraujelis 
 
 
NBF centro buhalterinės apskaitos pogrupio vadovė                              Laura Unikauskienė                                                   
 

 


